2016 GSKL #1 — Alytus
Generated:

Nr. Dalyvis
7 Tomas Buskevicius
4 Jonas Skrebiinas
78 Karolis Parulis
12 Nerijus Mikalauskas
10 Jonas Zydelis
2 Genadij Pekarskij
79 Ricardas Baubinas
5 Anton Abragimovi¢
77 Rimantas Parulis
9 Mindaugas Kanapickas
15 Matas Kavaliauskas
3 Vytautas Poskaitis
6 Robertas Vincitinas
8 Aivaras Krucas
80 Tomas Urbanavicius
13 Zilvinas Preiksa
11 Andrius Puidokas
18 Silverijus Lapénas
16 Aurimas Miskinis
17 Andrius Miglinas
76 Saulius VilCinskas
19 Marius Cebatorius
38 Justinas Kvaraciejus
37 Modestas Gedvygas
75 Erikas Trofimovas
35 Sigitas PeciuleviCius
40 Tomas Kuzmarskas
42 Mindaugas Cemerka
34 Paulius Novakas
36 Andrejus Savéenko
41 Gediminas Karazija
33 Olga Zidovlenkova
22 Vidmantas Jankinas
23 Sigitas Peciulevicius
28 Justinas Kvaraciejus
30 Evaldas Tylas
31 Gediminas Karazija
14 Svajunas Rusinas
27 Andrius Tubius
21 Paulius Novakas
32 Tomas Zideckis
25 Vytis Sliazas
24 Andrejus Savcenko
20 Olga Zidovlenkova
26 Audronis Gulbinas
29 Vytis Pauliukonis

hoy

hey

2016-04-16 14:21:57

Automobilis
Honda Civic
Honda Civic
BMW

Honda CRX
Toyota MR2
Mitsubishi Colt
Renault Clio
Mazda MX5
BMW

Renault Clio
Mitsubishi Eclipse
Renault Clio
Honda Civic

Seat Ibiza
Renault Clio
Mitsubishi Colt
Renault Clio
BMW328

BMW 325

BMW 325

Honda CRX
BMW328

Subaru Impreza
Subaru Impreza
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer
Honda Civic
Nissan Sunny
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Audi A3
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Nissan 200SX

VW Passat
Subaru Impreza
Audi A3

Subaru Impreza
Subaru Impreza

14:17

Klasé
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
LAISVA
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
virs 3000
vir§ 3000
vir§ 3000
vir§ 3000

Bendrai
4
9

10
21
24
25
26
27
32
34
35
36
37
38
40
41

14
15

Klaséje
1

OWoONOOTUVBA,WN

BR R R R R R
O sWNRO

WO NODUVE WNEREURERWNR

WO NOOUVLE WNR

R e
N R O

Taskai
12

[
o

PR R RRERRERERNWDON®

P R R NWSUON®

1 vaZiavimas
01:14,520
01:20,004
01:15,697
01:17,389
01:19,613
01:19,662
01:18,255
01:20,319
01:25,156
01:25,096
01:19,272
01:21,140
01:19,296
01:19,971
01:22,525
01:24,913
01:21,570
01:16,584
01:17,058
01:18,413
01:22,681
01:27,327
01:11,834
01:14,886
01:15,052
01:13,347
01:16,315
01:16,062
01:16,299
01:18,518
01:15,468
01:24,631
01:16,429
01:14,182
01:13,346
01:19,147
01:16,769
01:15,446
01:17,063
01:16,911
01:26,991
01:20,017
01:20,685
01:28,769
01:16,584
01:12,503

Baudos

00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000

2 vaziavim Baudos

01:13,046
01:15,333
01:12,606
01:16,533
01:19,085
01:17,976
01:21,910
01:18,078
01:18,665
01:18,713
01:23,871
01:25,001
01:18,153
01:17,070
01:22,114
01:22,907
01:17,212
01:15,251
01:15,803
01:17,814
01:17,407
01:21,545
01:11,681
01:12,262
01:14,351
01:13,883
01:13,706
01:14,989
01:16,973
01:19,267
01:33,504
01:25,755
01:11,741
01:13,657
01:21,282
01:12,244
01:15,416
01:13,985
01:15,833
01:19,764
01:17,400
01:18,445
01:18,236
01:30,228
01:10,609
01:11,829

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:15,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:10,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000

3 vaziavim Baudos

01:13,176
01:13,037
01:19,671
01:18,762
01:15,782
01:17,971
01:16,634
01:17,273
01:17,606
01:17,509
01:27,477
01:18,726
01:17,495
01:17,618
01:21,601
01:22,644
DNS

01:14,043
01:14,103
01:16,501
01:17,247
01:19,981
01:11,151
01:12,555
01:12,831
01:13,332
01:12,579
01:12,764
01:14,579
01:18,938
01:14,887
01:23,642
01:11,838
01:13,421
01:15,013
01:12,514
01:15,575
01:15,500
01:16,250
01:15,157
01:15,737
01:17,709
01:17,628
01:25,321
01:23,858
01:12,073

00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:10,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

4 vaziavim Baudos

01:46,487
01:45,698
01:45,011
01:51,960
01:50,690
01:52,398
01:52,152
01:55,566
01:52,581
01:56,705
01:52,821
01:53,767
02:00,274
01:52,115
01:59,066
02:02,733
DNS

01:50,580
01:50,098
01:49,903
01:57,101
01:54,113
01:43,130
01:45,189
01:45,664
01:46,642
01:49,275
01:48,993
01:49,311
01:51,651
01:52,422
02:01,451
01:44,527
01:46,034
01:44,670
01:47,529
01:51,981
01:55,068
01:48,346
01:50,351
01:51,041
01:53,658
01:54,559
02:04,272
DNS

DNS

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

5 vaziavim Baudos

01:45,621
01:44,373
01:45,255
01:49,672
01:53,414
01:52,085
01:52,690
01:51,408
01:51,916
01:52,189
01:49,763
01:53,209
01:55,732
02:07,070
01:56,388
01:57,853
DNS

01:49,133
01:53,092
01:48,357
01:50,907
01:54,605
01:41,997
01:43,390
01:44,776
01:46,218
01:44,630
01:47,635
01:48,024
01:50,044
01:46,681
01:59,593
01:43,436
01:46,995
01:45,104
01:53,937
01:54,549
01:55,223
01:55,658
01:54,108
01:49,499
01:52,781
01:52,848
02:02,230
DNS

DNS

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:05,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

6 vaziavim Baudos

01:43,825
01:43,294
01:45,695
01:50,019
01:50,796
01:50,850
01:52,292
01:52,080
01:52,347
01:52,357
01:49,417
01:52,267
01:53,708
01:52,948
01:56,529
01:58,134
DNS

01:50,650
01:46,733
01:47,770
01:51,450
01:50,406
01:43,181
01:44,737
01:44,828
01:46,786
01:44,715
01:44,735
01:57,272
01:57,085
01:57,175
DNS

01:43,918
01:45,815
01:44,866
01:46,870
01:49,536
01:48,729
01:51,143
01:49,535
01:48,029
01:52,932
01:52,993
02:02,072
DNS

DNS

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:05,000
00:10,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

Rezultatas Komanda

08:56,675
09:01,739
09:03,935
09:24,335
09:29,380
09:30,942
09:33,933
09:34,724
09:38,271
09:42,569
09:42,621
09:44,110
09:44,658
09:46,792
09:58,223
10:09,184

09:16,241
09:16,887
09:18,758
09:36,793
09:47,977
08:42,974
08:53,019
08:57,502
09:00,208
09:01,220
09:05,178
09:22,458
09:35,503
09:40,137

08:51,889
09:00,104
09:04,281
09:12,241
09:23,826
09:23,951
09:24,293
09:25,826
09:28,697
09:35,542
09:36,949
10:32,892

Upétakiai.LT by Tija Racing

Latransa Racing Team by RALLY 4 FUN

BLUE ARROW SPORT
SALCIAUS RACING
Sportinio vairavimo centras

BLUE ARROW SPORT

BLUE ARROW SPORT

Latransa Racing Team by RALLY 4 FUN
BLUE ARROW SPORT

Upétakiai.LT by Tija Racing
Upétakiai.LT by Tija Racing

BLUE ARROW SPORT
Upétakiai.LT by Tija Racing
Sportinio vairavimo centras
Sportinio vairavimo centras
Sportinio vairavimo centras
Upétakiai.LT by Tija Racing
Upétakiai.LT by Tija Racing

Sportinio vairavimo centras
Upétakiai.LT by Tija Racing
Upétakiai.LT by Tija Racing

BLUE ARROW SPORT

Sportinio vairavimo centras
Sportinio vairavimo centras



