2016 GSKL #1 – Alytus

Generated: 2016-04-16 14:21:57 14:17

Nr. Dalyvis	Automobilis	Klasė	Bendrai	Klasėje	Taškai	1 važiavimas	as Baudos 2 važiavim Baudos 3 važiavim Baudos 4 važiavim Baudos 5 važiavim Baudos 6 važiavim Baudos <b>Rezultatas</b> Komanda
7 Tomas Buškevičius	Honda Civic	2000	4	1	12	01:14,520	00:00,000 01:13,046 00:00,000 01:13,176 00:00,000 01:46,487 00:00,000 01:45,621 00:00,000 01:43,825 00:00,000 <b>08:56,675</b>
4 Jonas Skrebūnas	Honda Civic	2000	9	2	10	01:20,004	00:05,000 01:15,333 00:00,000 01:13,037 00:00,000 01:45,698 00:00,000 01:44,373 00:00,000 01:43,294 00:00,000 <b>09:01,739</b>
78 Karolis Parulis	BMW	2000	10	3	8	01:15,697	00:00,000 01:12,606 00:00,000 01:19,671 00:05,000 01:45,011 00:00,000 01:45,255 00:00,000 01:45,695 00:00,000 <b>09:03,935</b>
12 Nerijus Mikalauskas	Honda CRX	2000	21	4	7	01:17,389	00:00,000 01:16,533 00:00,000 01:18,762 00:00,000 01:51,960 00:00,000 01:49,672 00:00,000 01:50,019 00:00,000 <b>09:24,335</b>
<b>10</b> Jonas Žydelis	Toyota MR2	2000	24	5	6	01:19,613	00:00,000 01:19,085 00:00,000 01:15,782 00:00,000 01:50,690 00:00,000 01:53,414 00:05,000 01:50,796 00:00,000 <b>09:29,380</b> Upetakiai.LT by Tija Racing
2 Genadij Pekarskij	Mitsubishi Colt	2000	25	6	5	01:19,662	00:00,000 01:17,976 00:00,000 01:17,971 00:00,000 01:52,398 00:00,000 01:52,085 00:00,000 01:50,850 00:00,000 <b>09:30,942</b>
<b>79</b> Ričardas Baubinas	Renault Clio	2000	26	7	4	01:18,255	00:00,000 01:21,910 00:05,000 01:16,634 00:00,000 01:52,152 00:00,000 01:52,690 00:00,000 01:52,292 00:00,000 <b>09:33,933</b>
5 Anton Abragimovič	Mazda MX5	2000	27	8	3	01:20,319	00:00,000 01:18,078 00:00,000 01:17,273 00:00,000 01:55,566 00:00,000 01:51,408 00:00,000 01:52,080 00:00,000 09:34,724 Latransa Racing Team by RALLY 4 FUN
77 Rimantas Parulis	BMW	2000	32	9	2	01:25,156	00:05,000 01:18,665 00:00,000 01:17,606 00:00,000 01:52,581 00:00,000 01:51,916 00:00,000 01:52,347 00:00,000 <b>09:38,271</b>
9 Mindaugas Kanapickas	Renault Clio	2000	34	10	1	01:25,096	00:00,000 01:18,713 00:00,000 01:17,509 00:00,000 01:56,705 00:05,000 01:52,189 00:00,000 01:52,357 00:00,000 09:42,569
15 Matas Kavaliauskas	Mitsubishi Eclipse	2000	35	11	1	01:19,272	00:00,000 01:23,871 00:05,000 01:27,477 00:10,000 01:52,821 00:00,000 01:49,763 00:00,000 01:49,417 00:00,000 <b>09:42,621</b> BLUE ARROW SPORT
3 Vytautas Poškaitis	Renault Clio	2000	36	12	1	01:21,140	00:00,000 01:25,001 00:05,000 01:18,726 00:00,000 01:53,767 00:00,000 01:53,209 00:00,000 01:52,267 00:00,000 <b>09:44,110</b> ŠALČIAUS RACING
<b>6</b> Robertas Vinciūnas	Honda Civic	2000	37	13	1	01:19,296	00:00,000 01:18,153 00:00,000 01:17,495 00:00,000 02:00,274 00:05,000 01:55,732 00:00,000 01:53,708 00:00,000 <b>09:44,658</b> Sportinio vairavimo centras
8 Aivaras Kručas	Seat Ibiza	2000	38	14	1	01:19,971	00:00,000 01:17,070 00:00,000 01:17,618 00:00,000 01:52,115 00:00,000 02:07,070 00:00,000 01:52,948 00:00,000 <b>09:46,792</b>
80 Tomas Urbanavičius	Renault Clio	2000	40	15	1	01:22,525	00:00,000 01:22,114 00:00,000 01:21,601 00:00,000 01:59,066 00:00,000 01:56,388 00:00,000 01:56,529 00:00,000 09:58,223
13 Žilvinas Preikša	Mitsubishi Colt	2000	41	16	1	01:24,913	00:00,000 01:22,907 00:00,000 01:22,644 00:00,000 02:02,733 00:00,000 01:57,853 00:00,000 01:58,134 00:00,000 10:09,184 BLUE ARROW SPORT
11 Andrius Puidokas	Renault Clio	2000			-	01:21,570	00:00,000 01:17,212 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000
18 Silverijus Lapėnas	BMW328	3000	14	1	12	01:16,584	00:00,000 01:15,251 00:00,000 01:14,043 00:00,000 01:50,580 00:00,000 01:49,133 00:00,000 01:50,650 00:00,000 <b>09:16,241</b> BLUE ARROW SPORT
16 Aurimas Miškinis	BMW 325	3000	15	2	10	01:17,058	00:00,000 01:15,803 00:00,000 01:14,103 00:00,000 01:50,098 00:00,000 01:53,092 00:05,000 01:46,733 00:00,000 09:16,887
17 Andrius Miglinas	BMW 325	3000	16	3	8	01:18,413	00:00,000 01:17,814 00:00,000 01:16,501 00:00,000 01:49,903 00:00,000 01:48,357 00:00,000 01:47,770 00:00,000 <b>09:18,758</b>
76 Saulius Vilčinskas	Honda CRX	3000	30	4	7	01:22,681	00:00,000 01:17,407 00:00,000 01:17,247 00:00,000 01:57,101 00:00,000 01:50,907 00:00,000 01:51,450 00:00,000 09:36,793 Latransa Racing Team by RALLY 4 FUN
19 Marius Čebatorius	BMW328	3000	39	5	6	01:27,327	00:05,000 01:21,545 00:00,000 01:19,981 00:00,000 01:54,113 00:00,000 01:54,605 00:00,000 01:50,406 00:00,000 <b>09:47,977</b> BLUE ARROW SPORT
38 Justinas Kvaraciejus	Subaru Impreza	LAISVA	1	1	12	01:11,834	00:00,000 01:11,681 00:00,000 01:11,151 00:00,000 01:43,130 00:00,000 01:41,997 00:00,000 01:43,181 00:00,000 08:42,974
37 Modestas Gedvygas	Subaru Impreza	LAISVA	3	2	10	01:14,886	00:00,000 01:12,262 00:00,000 01:12,555 00:00,000 01:45,189 00:00,000 01:43,390 00:00,000 01:44,737 00:00,000 <b>08:53,019</b>
75 Erikas Trofimovas	Mitsubishi Lancer	LAISVA	5	3	8	01:15,052	00:00,000 01:14,351 00:00,000 01:12,831 00:00,000 01:45,664 00:00,000 01:44,776 00:00,000 01:44,828 00:00,000 <b>08:57,502</b> Upėtakiai.LT by Tija Racing
35 Sigitas Peciulevičius	Mitsubishi Lancer	LAISVA	7	4	7	01:13,347	00:00,000 01:13,883 00:00,000 01:13,332 00:00,000 01:46,642 00:00,000 01:46,218 00:00,000 01:46,786 00:00,000 <b>09:00,208</b> Upėtakiai.LT by Tija Racing
40 Tomas Kuzmarskas	Honda Civic	LAISVA	8	5	6	01:16,315	00:00,000 01:13,706 00:00,000 01:12,579 00:00,000 01:49,275 00:00,000 01:44,630 00:00,000 01:44,715 00:00,000 <b>09:01,220</b>
42 Mindaugas Čemerka	Nissan Sunny	LAISVA	12	6	5	01:16,062	00:00,000 01:14,989 00:00,000 01:12,764 00:00,000 01:48,993 00:00,000 01:47,635 00:00,000 01:44,735 00:00,000 <b>09:05,178</b> BLUE ARROW SPORT
34 Paulius Novakas	Subaru Impreza	LAISVA	17	7	4	01:16,299	00:00,000 01:16,973 00:00,000 01:14,579 00:00,000 01:49,311 00:00,000 01:48,024 00:00,000 01:57,272 00:00,000 <b>09:22,458</b> Upėtakiai.LT by Tija Racing
36 Andrejus Savčenko	Subaru Impreza	LAISVA	28	8	3	01:18,518	00:00,000 01:19,267 00:00,000 01:18,938 00:00,000 01:51,651 00:00,000 01:50,044 00:00,000 01:57,085 00:05,000 <b>09:35,503</b> Sportinio vairavimo centras
41 Gediminas Karazija	Subaru Impreza	LAISVA	33	9	2	01:15,468	00:00,000 01:33,504 00:15,000 01:14,887 00:00,000 01:52,422 00:05,000 01:46,681 00:00,000 01:57,175 00:10,000 <b>09:40,137</b> Sportinio vairavimo centras
33 Olga Židovlenkova	Audi A3	LAISVA			-	01:24,631	00:00,000 01:25,755 00:00,000 01:23,642 00:00,000 02:01,451 00:00,000 01:59,593 00:00,000 DNS 00:00,000 Sportinio vairavimo centras
22 Vidmantas Jankūnas	Mitsubishi Lancer	virš 3000	2	1	12	01:16,429	00:05,000 01:11,741 00:00,000 01:11,838 00:00,000 01:44,527 00:00,000 01:43,436 00:00,000 01:43,918 00:00,000 <b>08:51,889</b> Upėtakiai.LT by Tija Racing
23 Sigitas Peciulevičius	Mitsubishi Lancer	virš 3000	6	2	10	01:14,182	00:00,000 01:13,657 00:00,000 01:13,421 00:00,000 01:46,034 00:00,000 01:46,995 00:00,000 01:45,815 00:00,000 <b>09:00,104</b> Upėtakiai.LT by Tija Racing
28 Justinas Kvaraciejus	Subaru Impreza	virš 3000	11	3	8	01:13,346	00:00,000 01:21,282 00:10,000 01:15,013 00:00,000 01:44,670 00:00,000 01:45,104 00:00,000 01:44,866 00:00,000 <b>09:04,281</b>
<b>30</b> Evaldas Tylas	Subaru Impreza	virš 3000	13	4	7	01:19,147	00:05,000 01:12,244 00:00,000 01:12,514 00:00,000 01:47,529 00:00,000 01:53,937 00:00,000 01:46,870 00:00,000 <b>09:12,241</b>
31 Gediminas Karazija	Subaru Impreza	virš 3000	18	5	6	01:16,769	00:00,000 01:15,416 00:00,000 01:15,575 00:00,000 01:51,981 00:00,000 01:54,549 00:05,000 01:49,536 00:00,000 <b>09:23,826</b> Sportinio vairavimo centras
14 Svajūnas Rusinas	Subaru Impreza	virš 3000	19	6	5	01:15,446	00:00,000 01:13,985 00:00,000 01:15,500 00:00,000 01:55,068 00:05,000 01:55,223 00:00,000 01:48,729 00:00,000 <b>09:23,951</b>
27 Andrius Tubius	Subaru Impreza	virš 3000	20	7	4	01:17,063	00:00,000 01:15,833 00:00,000 01:16,250 00:00,000 01:48,346 00:00,000 01:55,658 00:05,000 01:51,143 00:00,000 <b>09:24,293</b> Upétakiai.LT by Tija Racing
21 Paulius Novakas	Subaru Impreza	virš 3000	22	8	3	01:16,911	00:00,000 01:19,764 00:05,000 01:15,157 00:00,000 01:50,351 00:00,000 01:54,108 00:00,000 01:49,535 00:00,000 <b>09:25,826</b> Upétakiai.LT by Tija Racing
32 Tomas Žideckis	Nissan 200SX	virš 3000	23	9	2	01:26,991	00:00,000 01:17,400 00:00,000 01:15,737 00:00,000 01:51,041 00:00,000 01:49,499 00:00,000 01:48,029 00:00,000 <b>09:28,697</b> BLUE ARROW SPORT
25 Vytis Šliažas	VW Passat	virš 3000	29	10	1	01:20,017	00:00,000 01:18,445 00:00,000 01:17,709 00:00,000 01:53,658 00:00,000 01:52,781 00:00,000 01:52,932 00:00,000 <b>09:35,542</b>
24 Andrejus Savčenko	Subaru Impreza	virš 3000	31	11	1	01:20,685	00:00,000 01:18,236 00:00,000 01:17,628 00:00,000 01:54,559 00:00,000 01:52,848 00:00,000 01:52,993 00:00,000 <b>09:36,949</b> Sportinio vairavimo centras
20 Olga Židovlenkova	Audi A3	virš 3000	42	12	1	01:28,769	00:00,000 01:30,228 00:05,000 01:25,321 00:00,000 02:04,272 00:00,000 02:02,230 00:00,000 02:02,072 00:00,000 <b>10:32,892</b> Sportinio vairavimo centras
26 Audronis Gulbinas	Subaru Impreza	virš 3000			-	01:16,584	00:05,000 01:10,609 00:00,000 01:23,858 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000
29 Vytis Pauliukonis	Subaru Impreza	virš 3000			-	01:12,503	00:00,000 01:11,829 00:00,000 01:12,073 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000 DNS 00:00,000